
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-9/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: A Virágos Abonyért cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló helyi rendelet 

megalkotása – I. forduló 

 

70/2013. (III.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Virágos Abonyért cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló helyi rendelet 

megalkotásáról – I. forduló 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény által biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve Abony Város 

Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

21/2007. (VI.29.) számú rendeletében foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Virágos Abonyért cím alapításáról és 

adományozásának rendjéről szóló helyi rendelet-tervezetet (1. forduló) megismerte, azt visszaadja 

további átdolgozásra az alábbi pontok figyelembevételével: 

 

1. A Virágos Abonyért címre bárki jelölhet a környezetéből ingatlant azzal a feltétellel, hogy a 

jelölt tulajdonos köteles leadni nyilatkozatát Abony Város Önkormányzat Településfejlesztési 

Osztályán arra vonatkozóan, hogy az ingatlana körüli virágos, gondozott környezetet 1 évig 

fenntartja.  

2. A Képviselő-testület javasolja a rendelet-tervezet 2. A.) mellékletében szereplő táblaterven 

feltüntetni a kertes ház (családi ház) kategória megnevezést. 

3. A beérkező pályázatokat a Képviselő-testület bírálja el. 

4. A Képviselő-testület évente egy alkalommal, augusztus 31. napjáig adományozza a címet a 

nyertes pályázóknak. 

5. A díjazottak a kommunális adómentességet az elbírálás tárgyévének 2. félévi, illetve a 

következő év 1. félévi kommunális adóra vonatkozóan érvényesíthetik.  

6. A kertes ház kategóriában az első helyezett az 1 év kommunális adómentességen, valamint a 

kihelyezésre kerülő táblán kívül 10.000 Ft. pénzjutalomban részesül. 

 

 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 29. 

 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


